

Утверждаю

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"

Джарбулов А.Б.

Приказ № от 14.04.2020 2020г



ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №1 к Перечню товаров, работ и услуг на 2020 год.

| № | Наименование | Ед. изм. | Всего | Цена за единицу | Сумма всего | Срок | Способ |
|----|---|----------|-------|-----------------|-------------|----------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Сжиженный газ для отопления (изменение количества и цены) | тн | 70 | 120 | 8400 | в течение года | Ценовые |
| 2 | Доставка сжиженного газа для отопления по районам: | | | | 721,5 | в течение года | Ценовые |
| | 1. Мойынжумский РЭС | рейс | 5 | 63,00 | 315 | | |
| | 2. Сарысуский РЭС | рейс | 5 | 45,10 | 225,5 | | |
| | 3. Т. Рыскуловский РЭС | рейс | 5 | 36,20 | 181 | | |
| 3 | Доставка сжиженного газа для автотранспорта | рейс | 96 | 7,30 | 700,8 | в течение года | Ценовые |
| 4 | Бензин АИ-92 по талонам | л | 62000 | 0,145 | 8990 | в течение года | Ценовые |
| 5 | Бензин АИ-92 по карточной системе | л | 40000 | 0,145 | 5800 | 57693,896 | Ценовые |
| 6 | Дизельное топливо по талонам | л | 45000 | 0,189 | 8505 | в течение года | Ценовые |
| 7 | Услуги по вывозу ТБО (мусора) | м3 | 506 | 0,30 | 149,776 | в течение года | Один источник |
| 8 | Кабель КСВППат | м | 400 | 0,151 | 60,4 | в течение года | Один источник |
| 9 | Услуга по проведению анализа питьевой воды со скважины | услуга | | | 236 | в течение года | Один источник |
| 10 | Азот жидкий (изменение количества) | балл | 12 | 7,50 | 90 | в течение года | Один источник |
| 11 | Кислород баллон | балл | 300 | 1,32 | 396 | в течение года | Ценовые |
| 12 | Сжиженный газ (пропан) | кг | 3600 | 0,185 | 666 | в течение года | Ценовые |
| 13 | Пента бандажная | кг | 37 | 6,25 | 231,25 | в течение года | Один источник |
| 14 | Шкаф защиты линии 110кВ | шт | 2 | 5 500,00 | 11000 | в течение года | Тендер |
| 15 | Обследование дымовых и вентиляционных каналов | тг | | | 110,00 | в течение года | Один источник |
| 16 | Техническое обслуживание газопотребляющих систем | тг | | | 210,00 | в течение года | Один источник |
| 17 | Бумага газетная | кг | 7500 | 0,387 | 2902,50 | в течение года | Ценовые |
| 18 | Преобразователь NPort | шт | 2 | 89 | 178,00 | в течение года | Один источник |

| | | | | | | | |
|-------|------------------------------|-----|-----|--------|-----------|----------------|---------------|
| 19 | Клавиатура с мышкой | шт | 108 | 18 | 1944,00 | в течение года | Ценовые |
| 20 | Системный блок | шт | 38 | 100,00 | 3800,00 | в течение года | Ценовые |
| 21 | Монитор | шт | 38 | 58 | 2204,00 | в течение года | Ценовые |
| 22 | Принтер МФУ | шт | 60 | 74 | 4440,00 | в течение года | Ценовые |
| 23 | Контактор КМБ3-40 | шт | 2 | 12 | 24,00 | в течение года | Один источник |
| 24 | Жалюзи вертикальные | шт | 11 | 13,7 | 150,70 | в течение года | Один источник |
| 25 | Дверь деревянная | шт | 4 | 13 | 52,00 | в течение года | Один источник |
| 26 | Модуль Led на магнитах | шт | 15 | 1,9 | 28,50 | в течение года | Один источник |
| 27 | Канат стальной | м | 300 | 0,75 | 225,00 | в течение года | Один источник |
| 28 | Стол одностумбовый | шт | 12 | 34 | 408,00 | в течение года | Ценовые |
| 29 | Стол двухстумбовый | шт | 1 | 35,8 | 35,80 | в течение года | Один источник |
| 30 | Стол письменный | шт | 2 | 22,36 | 44,72 | в течение года | Один источник |
| 31 | Стол компьютерный | шт | 1 | 24,15 | 24,15 | в течение года | Один источник |
| 32 | Стол приставка | шт | 1 | 21,5 | 21,50 | в течение года | Один источник |
| 33 | Подставка под процессор | шт | 2 | 5,85 | 11,70 | в течение года | Один источник |
| 34 | Шкаф для документов | шт | 10 | 37,5 | 375,00 | в течение года | Ценовые |
| 35 | Шкаф пенал для одежды | шт | 3 | 26,00 | 78 | в течение года | Один источник |
| 36 | Комод | шт | 1 | 37,50 | 37,5 | в течение года | Один источник |
| 37 | Ступля | шт | 24 | 6,70 | 160,8 | в течение года | Один источник |
| 38 | Тумба | шт | 1 | 26,80 | 26,8 | в течение года | Один источник |
| 39 | Стол учебный | шт | 12 | 33,00 | 396 | в течение года | Ценовые |
| 40 | Гидро насос | шт | 5 | 15,00 | 75 | в течение года | Один источник |
| 41 | Диск сцепления ведомый | шт | 15 | 12,00 | 180 | в течение года | Один источник |
| 42 | Флянц кардана | шт | 25 | 6 | 150 | в течение года | Один источник |
| 43 | Гидро распределитель | шт | 5 | 45 | 225 | в течение года | Один источник |
| 44 | Комплект прокладок двигателя | к-т | 15 | 15 | 225 | в течение года | Один источник |
| 45 | Детали ГРМ | к-т | 5 | 29,7 | 148,5 | в течение года | Один источник |
| 46 | Шестерня 1 передачи | шт | 24 | 9,5 | 228 | в течение года | Один источник |
| 47 | Шестерня 2 передачи | шт | 24 | 9,5 | 228 | в течение года | Один источник |
| 48 | Шестерня 3 передачи | шт | 24 | 9,5 | 228 | в течение года | Один источник |
| 49 | Шестерня 4 передачи | шт | 24 | 9,5 | 228 | в течение года | Один источник |
| 50 | Шестерня распревала | шт | 24 | 9,5 | 228 | в течение года | Один источник |
| 51 | Муфта синхронизатора | к-т | 10 | 7,5 | 75 | в течение года | Один источник |
| 52 | Рекомплект прокладок | к-т | 40 | 1 | 40 | в течение года | Один источник |
| Итого | | | | | 66093,896 | | |

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.